
Projekt 
 
z dnia  7 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY POWIATU JAWORSKIEGO 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art.89, art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art. 235-237, art.239 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 
z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 124 698 133,89 zł, w tym: 

1. dochody bieżące 79 717 724,62 zł, 

2. dochody majątkowe 44 980 409,27 zł, 

- jak w załączniku nr 1 i 1a. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 133 794 095,00 zł. 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 82 650 452,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 74 901 515,56 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 281 672,88 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16 619 842,00 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 135 725,32 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 079 158,00 zł; 

4) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 1 934 053,54 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 600 000,00 zł; 

- jak w załącznikach nr 2-2g do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na rok 2024 na łączną kwotę                                  
51 143 642,58 zł w tym: 

1) wydatki na inwestycje i i zakupy inwestycyjne w kwocie 51 143 642,58  zł, 

- jak w załączniku nr 2f, w tym: 

a) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy w kwocie 3 550 000,00 zł; 

b) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3ustawy 
o finansach publicznych 5 417 139,35 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 9 095 961,11 zł, który zostanie pokryty z: 

1) przychodów budżetu, pochodzących z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 706 910,40 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1



2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 389 050,71 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 000 000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 10 495 961,11 zł oraz rozchody w kwocie                                      
1 400 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 3. 

§ 4. Ustala się plan  rachunku dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych 
w kwotach: 

1. dochody 813 500,00 zł; 

2. wydatki 813 500,00 zł, 

- jak w załączniku nr 4. 

§ 5. 1. Ustala się; 

1) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakrtesu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami: 

a) dochody w kwocie 8 878 834,43 zł, 

b) wydatki w kwocie 8 878 834,43 zł; 

- jak w załączniku nr 5, 

2) plan dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego: 

a) dochody w kwocie 111 483,00 zł, 

b) wydatki w kwocie 111 483,00 zł; 

- szczegółowość wymienionych zadań okreslają załączniki nr 1 i 2, 

3) dotacje udzielane z budżetu powiatu: 

a) dotacje podmiotowe w kwocie 156 480,00 zł, 

b) dotacje celowe w kwocie 5 529 245,32 zł;-jak w załączniku nr 2g. 

§ 6. Ustala się  limity zobowiązań o charakterze dłużnym, o którym mowa w art.72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych z tytułu umów dotyczacych leasingu w kwocie 179 252,01 zł. 

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 403 000,00 zł; 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 120 000,00  zł, na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego ( art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. 
z 2023 r. z późn.zm.). 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu Jaworskiego do: 

1) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem 
wynagrodzeń; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wybrany do obsługi 
budżetu powiatu; 

3) zaciągania kredytów, pożyczek i emisji papiertów wartościowych oraz zobowiązań o charakterze dłużnym, 
o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z tytułu umów dotyczących leasingu 
do wysokości określonych w § 6 uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jaworskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 2



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jaworskiego 

 
 

Roman Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 3



Dział Rozdział

1 2

010

01005

01095

Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Powiatu Jaworskiego 

Nr //23 z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie budżetu na 2024 r.

Plan dochodów Powiatu Jaworskiego na 2024 r.

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 684 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

613 100,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
653 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

613 100,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

390 092,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

223 008,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

40 000,00

Pozostała działalność 31 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1



600

60014

60095

700

70005

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

31 255,00

Transport i łączność 650 379,43

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne powiatowe 650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 650 000,00

Pozostała działalność 379,43

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

379,43

Gospodarka mieszkaniowa 584 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 584 950,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności
35 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

65 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

197 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 2



710

71012

71015

750

75020

752

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

287 250,00

Działalność usługowa 1 214 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 550 013,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

200 013,00

Nadzór budowlany 664 027,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

664 027,00

Administracja publiczna 138 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Starostwa powiatowe 138 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 

oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00

Obrona narodowa 53 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 3



75224

754

75411

755

75515

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kwalifikacja wojskowa. 53 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

53 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 602 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
6 602 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

6 602 484,00

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

100,00

Wymiar sprawiedliwości 140 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

140 712,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 4



756

75618

75622

758

75801

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

15 406 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 850 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych
2 000,00

0580

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

6 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 16 000,00

0650

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 

oraz innych dokumentów uprawniających 

do kierowania pojazdami

120 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa
14 406 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
12 618 385,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
1 788 111,00

Różne rozliczenia 41 380 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
25 948 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 948 852,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 5



75803

75832

801

80115

80147

80195

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

powiatów
12 068 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 068 556,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów
3 363 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 363 314,00

Oświata i wychowanie 1 430 382,19

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 208 899,19

Technika 423 694,05

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

423 694,05

2001

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

423 694,05

Biblioteki pedagogiczne 111 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

111 483,00

Pozostała działalność 895 205,14

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

785 205,14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 6



852

85202

85203

85218

85220

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

785 205,14

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

110 000,00

Pomoc społeczna 10 254 504,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 9 231 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 8 500 000,00

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

731 740,00

Ośrodki wsparcia 945 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

945 168,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 71 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

51 500,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

2 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 7



85295

853

85333

855

85508

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

Pozostała działalność 3 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 596,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
7 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Powiatowe urzędy pracy 7 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości

100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

Rodzina 1 170 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodziny zastępcze 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

150 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

300 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 8



85510

010

01005

710

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
720 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

120 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

600 000,00

bieżące razem: 79 717 724,62

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 821 999,19

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 4 214 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 214 269,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
4 214 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 214 269,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

2 681 539,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 532 730,00

Działalność usługowa 262 370,35

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 9



71012

750

75020

758

75816

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

262 370,35

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 262 370,35

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

262 370,35

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

262 370,35

Administracja publiczna 1 448 342,94

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

850 000,00

Starostwa powiatowe 1 448 342,94

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

850 000,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
50 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

850 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

548 342,94

Różne rozliczenia 33 682 526,98

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 33 682 526,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 10



801

80195

921

92120

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

33 682 526,98

Oświata i wychowanie 90 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 500,00

Pozostała działalność 90 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

90 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 282 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 282 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 282 400,00

majątkowe razem: 44 980 409,27

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 417 139,35

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 11



Ogółem: 124 698 133,89
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 239 138,54

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 12



Załącznik nr 1a

do  Uchwały Rady Powiatu Jaworskiego

Nr //23 z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie budżetu na 2024 rok

Cześć opisowa dochodów Powiatu Jaworskiego

na rok 2024

Dział Plan 2024 r.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 898 624,00 zł

71 255,00 zł

4 827 369,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 650 379,43 zł

379,43 zł

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 zł

Wpływy z różnych oplat 650 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 584 950,00 zł

197 700,00 zł

287 250,00 zł

100 000,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 476 410,35 zł

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adminstracji 

rządowej

Dochody z najmu, dzierżawy i użytkowania wieczystego 

majątku powiatu

Treść

Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie prac 

geodezyjno-urządzeniowych na potrzeby rolnictwa

Dotacje celowe z budżetu państwa na opracowania 

geodezyjne i kartograficzne (prowadzenie powiatowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego, ewidencji gruntów i 

budynków)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich dotyczących  projektu  "Scalanie 

gruntów wsi Niedaszów i Snowidza gmina Msciwojów, powiat 

jaworski" realizowane przez SP

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1



864 040,00 zł

350 000,00 zł

262 370,35 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 586 342,94 zł

Odsetki od środków na rachunkach bankowych 1 000,00 zł

Wpływy z różnych opłat 7 000,00 zł

Wpływy z usług 50 000,00 zł

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000,00 zł

548 342,94 zł

Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich dotyczących Programu 

Operacyjnego pn. ,, Cyberbezpieczny samorząd"

850 000,00 zł

752 OBRONA NARODOWA 53 500,00 zł

Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie 

kosztów kwalifikacji wojskowych 
53 500,00 zł

754
6 602 584,00 zł

6 602 484,00 zł

Środki pozyskane na realizację programów 

współfinansowanych środkami z budżetu Unii Europejskiej -

program ,,Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych - 

PEUG II- poprawa dostępności do usług geodezyjnych na 

terenie powiatu jaworskiego”

Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, ośrodków 

dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej, opracowania 

geodezyjne i kartograficzne

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie kosztów 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

Wpływy z tytułu opłat za dokumentację geodezyjno-

kartograficzną

Środki pozyskane na dofinansowanie zadania pn. ,, 

Modernizacja ciągów komunikacyjnych i parkingu przy 

Starostwie Powiatowym w Jaworze w celu likwidacji barier dla 

osób niepełnosprawnych"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

adminstracji rządowej
100,00 zł

755
140 712,00 zł

140 712,00 zł

756

15 406 496,00 zł

12 618 385,00 zł

1 788 111,00 zł

1 000 000,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 75 063 248,98 zł

Część oświatowa subwencji ogólnej 25 948 852,00 zł

Część wyrównawcza subwencji ogólnej 12 068 556,00 zł

Część równoważąca subwencji ogólnej 3 363 314,00 zł

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

33 682 526,98 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 520 882,19 zł

251 354,11 zł

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Nieodplatna pomoc prawna

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI

Podatek dochodowy od osób fizycznych -  wpływy stanowiące 

dochód budżetu państwa z podatku dochodowego od osób 

fizycznych zamieszkałych na terenie powiatu

Podatek dochodowy od osób prawnych -  wpływy stanowiące 

dochód budżetu państwa z podatku dochodowego od osób 

prawnych z terenu powiatu

Wpływy z opłat z tytułu wydania tablic rejestracyjnych, praw 

jazdy, czasowych pozwoleń i innych druków

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich dotyczących  projektu  " ERASMUS+ - 

mobilność edukacyjna osób - poprawa jakości życia 

mieszkańców " realizowane przez Zespół Szkół i Placówek w 

Bolkowie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 3



172 339,94 zł

111 483,00 zł

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich  na realizację zadania pn. 

,Lepsze jutro dla szkolnictwa zawodowego w Powiecie 

Jaworskim"

875 705,14 zł

110 000,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 10 254 504,00 zł

731 740,00 zł

8 500 000,00 zł

3 596,00 zł

945 168,00 zł

74 000,00 zł

853
POZOSTA LE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
7 100,00 zł

7 100,00 zł

855 RODZINA 1 170 000,00 zł

120 000,00 zł

 - za umieszczenie dzieci w rodzinach zastępczych 150 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu państwa na współfinansowanie 

kosztów utrzymania domów pomocy społecznej

Pozostałe dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

pomocy społecznej

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości oraz z różnych 

opłat

Dotacje celowe od innych powiatów na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego:

 - za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych

Dotacja celowa od samorządu województwa na 

dofinansowanie filii Biblioteki Pedagogicznej w Jaworze

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich dotyczących  projektu  " ERASMUS+ - 

kształcenie i szkolenie zawodowe" realizowane przez PCKZiU

Dotacja celowa z budżetu państwa na program ,, Za życiem"  

realizowany przez Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy

Wpływy od mieszkańców DPS z tytułu odpłatności za pobyt w 

domach pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej

Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie ośrodków 

wsparcia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 4



600 000,00 zł

300 000,00 zł

921 5 282 400,00 zł

5 282 400,00 zł

Wpływy od gmin za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu

Środki otrzymane w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 5



Plan wydatków Powiatu Jaworskiego na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 898 624,00 684 355,00 71 255,00 71 255,00 0,00 0,00 0,00 613 100,00 0,00 0,00 4 214 269,00 4 214 269,00 4 214 269,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

4 867 369,00 653 100,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 613 100,00 0,00 0,00 4 214 269,00 4 214 269,00 4 214 269,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych 390 092,00 390 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 223 008,00 223 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2 681 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 539,00 2 681 539,00 2 681 539,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 532 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 730,00 1 532 730,00 1 532 730,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 31 255,00 31 255,00 31 255,00 31 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

31 255,00 31 255,00 31 255,00 31 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 43 648 471,43 4 629 264,43 4 629 264,43 379,43 4 628 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 019 207,00 39 019 207,00 0,00 0,00 0,00

60003
Krajowe pasażerskie
przewozy autobusowe

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 43 248 092,00 4 228 885,00 4 228 885,00 0,00 4 228 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 019 207,00 39 019 207,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

413 000,00 413 000,00 413 000,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 003 885,00 2 003 885,00 2 003 885,00 0,00 2 003 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 678 000,00 1 678 000,00 1 678 000,00 0,00 1 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

5 220 244,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 220 244,18 5 220 244,18 0,00 0,00 0,00

6150

Wydatki majątkowe
jednostek samorządu
terytorialnego na spłatę
zobowiązań zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki, o którym mowa w
art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

66 435,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 435,84 66 435,84 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 21

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady powiatu Jaworskiego Nr / /23 zdnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

33 682 526,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 682 526,98 33 682 526,98 0,00 0,00 0,00

6610

Dotacja celowa przekazana
gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 379,43 379,43 379,43 379,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

379,43 379,43 379,43 379,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 197 700,00 197 700,00 197 700,00 76 800,00 120 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

197 700,00 197 700,00 197 700,00 76 800,00 120 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

76 800,00 76 800,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 118,00 94 118,00 94 118,00 0,00 94 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 22 393,00 22 393,00 22 393,00 0,00 22 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

4 389,00 4 389,00 4 389,00 0,00 4 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 245 537,35 864 040,00 864 040,00 622 654,00 241 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 497,35 381 497,35 262 370,35 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

581 510,35 200 013,00 200 013,00 40 013,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 497,35 381 497,35 262 370,35 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 013,00 1 013,00 1 013,00 1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

119 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 127,00 119 127,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

262 370,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 370,35 262 370,35 262 370,35 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 664 027,00 664 027,00 664 027,00 582 641,00 81 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

151 601,20 151 601,20 151 601,20 151 601,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe
członków korpusu służby
cywilnej

299 534,16 299 534,16 299 534,16 299 534,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

27 882,00 27 882,00 27 882,00 27 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

85 887,65 85 887,65 85 887,65 85 887,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

11 735,99 11 735,99 11 735,99 11 735,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 177,00 10 177,00 10 177,00 0,00 10 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 311,47 12 311,47 12 311,47 0,00 12 311,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 056,00 2 056,00 2 056,00 0,00 2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

8 641,53 8 641,53 8 641,53 0,00 8 641,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu
służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 17 072 686,74 15 357 221,59 14 917 221,59 11 753 177,00 3 164 044,59 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 1 715 465,15 1 715 465,15 850 000,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 400 000,00 400 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 16 569 686,74 14 854 221,59 14 784 221,59 11 753 177,00 3 031 044,59 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 715 465,15 1 715 465,15 850 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

8 700 600,00 8 700 600,00 8 700 600,00 8 700 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

563 000,00 563 000,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 228 668,00 2 228 668,00 2 228 668,00 2 228 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

218 909,00 218 909,00 218 909,00 218 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

579 766,55 579 766,55 579 766,55 0,00 579 766,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 366 764,00 1 366 764,00 1 366 764,00 0,00 1 366 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

208 012,04 208 012,04 208 012,04 0,00 208 012,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

3 002,00 3 002,00 3 002,00 0,00 3 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

765 465,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 465,15 765 465,15 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa 53 500,00 53 500,00 53 500,00 28 703,45 24 796,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 53 500,00 53 500,00 53 500,00 28 703,45 24 796,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 193,45 2 193,45 2 193,45 2 193,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

26 510,00 26 510,00 26 510,00 26 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 964,51 5 964,51 5 964,51 0,00 5 964,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 832,04 18 832,04 18 832,04 0,00 18 832,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

6 677 484,00 6 607 484,00 6 443 949,00 6 053 611,00 390 338,00 0,00 163 535,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

6 602 484,00 6 602 484,00 6 438 949,00 6 053 611,00 385 338,00 0,00 163 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070

Wydatki osobowe
niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

163 535,00 163 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

170 512,00 170 512,00 170 512,00 170 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe
członków korpusu służby
cywilnej

66 281,00 66 281,00 66 281,00 66 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

17 536,00 17 536,00 17 536,00 17 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy

4 715 968,00 4 715 968,00 4 715 968,00 4 715 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060

Inne należności żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

104 359,00 104 359,00 104 359,00 104 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070

Dodatkowe uposażenie
roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

349 903,00 349 903,00 349 903,00 349 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080

Uposażenia i świadczenia
pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom
zwolnionym ze służby

185 889,00 185 889,00 185 889,00 185 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

40 473,00 40 473,00 40 473,00 40 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 106,00 6 106,00 6 106,00 6 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4180

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

395 584,00 395 584,00 395 584,00 395 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

126 866,00 126 866,00 126 866,00 0,00 126 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 121 139,00 121 139,00 121 139,00 0,00 121 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 263,00 52 263,00 52 263,00 0,00 52 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

9 711,00 9 711,00 9 711,00 0,00 9 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 19 578,00 19 578,00 19 578,00 0,00 19 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

2 443,00 2 443,00 2 443,00 0,00 2 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

3 528,00 3 528,00 3 528,00 0,00 3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu
służby cywilnej

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780
Składki na Fundusz
Emerytur Pomostowych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00 72 466,68 5 000,00 67 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 72 466,68 5 000,00 67 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

68 245,32 68 245,32 0,00 0,00 0,00 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 442,68 3 442,68 3 442,68 0,00 3 442,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 64 024,00 64 024,00 64 024,00 0,00 64 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 523 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 523 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 523 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 869 911,23 23 655 911,23 22 227 775,69 19 943 116,00 2 284 659,69 4 000,00 103 182,00 1 320 953,54 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 90 500,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

3 766 271,00 3 766 271,00 3 766 271,00 3 489 387,00 276 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

409 000,00 409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

126 684,00 126 684,00 126 684,00 0,00 126 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

238 387,00 238 387,00 238 387,00 238 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 560 561,00 560 561,00 560 561,00 505 103,00 55 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

19 458,00 19 458,00 19 458,00 0,00 19 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

26 103,00 26 103,00 26 103,00 26 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 260 502,00 260 502,00 260 502,00 230 327,00 30 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

33 272,00 33 272,00 33 272,00 33 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

11 675,00 11 675,00 11 675,00 0,00 11 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

184 564,00 184 564,00 184 564,00 184 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

8 991,00 8 991,00 8 991,00 8 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 10 268 171,43 10 268 171,43 9 631 994,03 8 556 817,00 1 075 177,03 0,00 100 429,00 535 748,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

100 429,00 100 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 215 000,00 1 215 000,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

93 621,00 93 621,00 93 621,00 93 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 125 000,00 1 125 000,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

9 460,00 9 460,00 9 460,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 407 343,00 407 343,00 407 343,00 0,00 407 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 535 748,40 535 748,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 748,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

343 272,03 343 272,03 343 272,03 0,00 343 272,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

41 462,00 41 462,00 41 462,00 0,00 41 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

5 480 000,00 5 480 000,00 5 480 000,00 5 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

497 236,00 497 236,00 497 236,00 497 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II
stopnia

1 648 250,00 1 648 250,00 1 648 250,00 1 648 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

39 250,00 39 250,00 39 250,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 332 500,00 5 332 500,00 5 331 500,00 4 837 000,00 494 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

3 250 000,00 3 250 000,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 514 215,00 514 215,00 514 215,00 496 149,00 18 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

15 566,00 15 566,00 15 566,00 0,00 15 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

29 649,00 29 649,00 29 649,00 29 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia
ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

82 125,00 82 125,00 82 125,00 0,00 82 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 010,00 17 010,00 17 010,00 0,00 17 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

65 115,00 65 115,00 65 115,00 0,00 65 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 111 483,00 111 483,00 111 483,00 68 083,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

50 783,00 50 783,00 50 783,00 50 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 321 832,80 1 107 832,80 316 874,66 112 000,00 204 874,66 4 000,00 1 753,00 785 205,14 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 90 500,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 753,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3247 Stypendia dla uczniów 290 417,40 290 417,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 417,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

26 567,50 26 567,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 567,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

73 300,00 73 300,00 73 300,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

118 500,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 129 800,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

204 874,66 204 874,66 204 874,66 0,00 204 874,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

96 980,24 96 980,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 980,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 45 041,00 45 041,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 15 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy polityki
zdrowotnej

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85151
Świadczenia
wysokospecjalistyczne

15 041,00 15 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

15 041,00 15 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 14 078 252,00 14 036 252,00 14 006 252,00 10 431 413,00 3 574 839,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 276 298,00 11 234 298,00 11 206 298,00 8 309 972,00 2 896 326,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

6 500 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

501 172,00 501 172,00 501 172,00 501 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 138 600,00 1 138 600,00 1 138 600,00 1 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 895 000,00 895 000,00 895 000,00 0,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów
medycznych i produktów
biobójczych

68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 253,00 4 253,00 4 253,00 0,00 4 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

242 573,00 242 573,00 242 573,00 0,00 242 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 12



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 945 168,00 945 168,00 944 968,00 777 741,00 167 227,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

613 746,00 613 746,00 613 746,00 613 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

44 192,00 44 192,00 44 192,00 44 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

106 285,00 106 285,00 106 285,00 106 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

13 518,00 13 518,00 13 518,00 13 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

17 389,00 17 389,00 17 389,00 0,00 17 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

4 788,00 4 788,00 4 788,00 0,00 4 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

1 693 820,00 1 693 820,00 1 692 020,00 1 232 730,00 459 290,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

74 030,00 74 030,00 74 030,00 74 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 13



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

133 370,00 133 370,00 133 370,00 110 970,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

84 830,00 84 830,00 84 830,00 84 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

7 050,00 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

15 830,00 15 830,00 15 830,00 15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 260,00 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 14



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 29 596,00 29 596,00 29 596,00 0,00 29 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

3 292 904,00 3 292 904,00 3 136 024,00 2 800 500,00 335 524,00 156 480,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

156 480,00 156 480,00 0,00 0,00 0,00 156 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2580

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

156 480,00 156 480,00 0,00 0,00 0,00 156 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 136 424,00 3 136 424,00 3 136 024,00 2 800 500,00 335 524,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

176 600,00 176 600,00 176 600,00 176 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

373 500,00 373 500,00 373 500,00 373 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

86 385,00 86 385,00 86 385,00 0,00 86 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

5 895,00 5 895,00 5 895,00 0,00 5 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

5 071 547,17 5 014 547,17 4 907 547,17 4 305 714,00 601 833,17 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

2 885 864,00 2 885 864,00 2 884 864,00 2 565 683,00 319 181,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

124 014,00 124 014,00 124 014,00 124 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

302 000,00 302 000,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

70 381,00 70 381,00 70 381,00 0,00 70 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

12 869,00 12 869,00 12 869,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

112 600,00 112 600,00 112 600,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

1 428 400,00 1 371 400,00 1 370 400,00 1 207 900,00 162 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 16



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

241 800,00 241 800,00 241 800,00 241 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

17 900,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

172 100,00 172 100,00 172 100,00 172 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 62 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

691 600,00 691 600,00 691 600,00 691 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 307 734,36 307 734,36 307 734,36 282 757,00 24 977,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

215 000,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

21 257,00 21 257,00 21 257,00 21 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

7 657,36 7 657,36 7 657,36 0,00 7 657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 17



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3240 Stypendia dla uczniów 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

145 326,81 145 326,81 145 326,81 136 774,00 8 552,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

9 894,00 9 894,00 9 894,00 9 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 880,00 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3 445,81 3 445,81 3 445,81 0,00 3 445,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

48 580,00 48 580,00 48 580,00 0,00 48 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 030,00 43 030,00 43 030,00 0,00 43 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 38 042,00 38 042,00 38 042,00 0,00 38 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

38 042,00 38 042,00 38 042,00 0,00 38 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 804 520,00 6 804 520,00 2 847 520,00 2 185 350,00 662 170,00 1 737 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 3 076 000,00 3 076 000,00 700 500,00 674 350,00 26 150,00 275 000,00 2 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

215 000,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

17 650,00 17 650,00 17 650,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 18



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

3 728 520,00 3 728 520,00 2 147 020,00 1 511 000,00 636 020,00 1 462 000,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

1 212 000,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 19



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

5 520 204,08 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 430 204,08 5 430 204,08 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

5 460 204,08 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 430 204,08 5 430 204,08 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 930 204,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 204,08 1 930 204,08 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 54 000,00 54 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

54 000,00 54 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 20



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 133 794 095,00 82 650 452,42 74 901 515,56 58 281 672,88 16 619 842,68 2 135 725,32 3 079 158,00 1 934 053,54 0,00 600 000,00 51 143 642,58 51 143 642,58 5 417 139,35 0,00 0,00

Strona 21 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 21



Załącznik nr 2a

do  Uchwały Rady Powiatu Jaworskiego

Nr //23 z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie budżetu na 2024 rok

Część opisowa wydatków Powiatu Jaworskiego na 2024 rok

Dział Rozdz Plan 2024 r.

010 4 898 624,00 

O1005 4 867 369,00 

O1095 31 255,00 

600 43 648 471,43 

60003 400 000,00 

60014 43 248 092,00 

60095 379,43 

700 197 700,00 

70005 197 700,00 

710 1 245 537,35 

71012 581 510,35 

71015 664 027,00 

750 17 072 686,74 

75019 400 000,00 

75020 16 569 686,74 

75075 100 000,00 

75095 3 000,00 

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe.

Obejmuje wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg, 

zimowym utrzymaniem dróg, wydatki na utrzymanie Zarządu 

Dróg Powiatowch oraz na realizację zadań inwestycyjnych w 

zakresie dróg powiatowych.

Pozostała działaność

Pozostała działaność

Prace geodezyjno urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

Nadzór budowlany

Obejmuje wydatki związane z utrzymaniem Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego

Administracja publiczna

Rady powiatów

Wydatki związane z obsługą Rady Powiatu.

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami.

Obejmuje wydatki na wykonywanie zadań uwłaszczenia 

nieruchmości, zwroty nieruchomości.

Działalność usługowa

Zadania w zakresie geodezji i karografii

Środki na finansowanie kosztów usług świadczonych przez 

Wydział Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej 

Starostwa powiatowe.

Obejmuje wydatki związane z utrzymaniem urzędu Starostwa 

Powiatowego.

Pozostała działalność.

Promocja jednostk samorządu terytorialnego.

Wydatki na promocję Powiatu Jaworskiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1



752 53 500,00 

75224 53 500,00 

754 6 677 484,00 

75405 25 000,00 

75411 6 602 484,00 

75495 50 000,00 

755 140 712,00 

75515 140 712,00 

757 600 000,00 

75702 600 000,00 

758 523 000,00 

75818 523 000,00 

801 23 869 911,23 

851 45 041,00 

85149 30 000,00 

85151 15 041,00 

852 14 078 252,00 

853 3 292 904,00 

85311 156 480,00 

85333 3 136 424,00 

854 5 071 547,17 

855 6 804 520,00 

85508 3 076 000,00 

85510 3 728 520,00 

921 5 520 204,08 

92105 60 000,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

Komendy powiatowe Policji

Obrona narodowa

Kwalifikacje wojskowe.

Środki na pokrycie kosztów przeprowadzenia kwalifikacji 

wojskowych w roku 2023.

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłuznego - kredyty i pożyczki

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie.

Planowane kwoty wydatków na poszczególne jednostki 

organizacyjne wymienione w załączniku nr  2b.

Ochrona zdrowia

Środki przeznaczone na realizację powiatowych programów 

zdrowotnych

Pozostała działaność

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

Środki na wydatki  Powiatowego Urzędu Pracy.

Edukacyjna opieka wychowawcza

Planowane kwoty wydatków na poszczególne jednostki 

organizacyjne wymienione  w załączniku nr  2d.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Środki przeznaczone dla placówek oświatowych na świadczenia 

zdrowotne dla nauczycieli

Pomoc społeczna.

Planowane kwoty wydatków na poszczególne jednostki 

organizacyjne wymienione w załączniku nr  2c.

Środki na dofinansowanie działalności warsztatów terapii 

zajęciowej

Rodzina

Rodziny zastępcze

Działaność placówek opiekuńczo-wychowawczych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 2



92120 5 460 204,08 

926 54 000,00 

92605 54 000,00 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Środki na dofinansowanie ochrony zabytków i opiekę nad 

zabytkami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 3



Załącznik nr 2b

do  Uchwały Rady Powiatu Jaworskiego

Nr //23 z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie budżetu na 2024 rok

PLANOWANE WYDATKI NA 2024 r. 23 869 911,23

z tego:

1. I Zespół Szkół Ogólnokształcących rozdział 80120 5 332 500,00

2. Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego 9 004 269,04

w tym: rozdział 80115 7 356 019,04

rozdział 80117 1 648 250,00

3. Zespół Szkół i Placówek 2 912 152,39

w tym: rozdział 80115 2 912 152,39

4. Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w 

Jaworze

111 483,00

w tym: rozdział 80143 #ADR!

rozdzial 80147 111 483,00

5. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 5 101 549,00

w tym: rozdział 80102 3 766 271,00

rozdział 80105 560 561,00

rozdział 80107 260 502,00

rozdział 80134 514 215,00

6. Starostwo Powiatowe 4 000,00

w tym; rozdział 80140 4 000,00

7. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli rozdział 80146 82 125,00

8. Pozostała działalność rozdział 80195 1 321 832,80

Plan wydatków w dziale Oświata i wychowanie na 2024 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2c

do  Uchwały Rady Powiatu Jaworskiego

Nr //23 z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie budżetu na 2024 rok

PLANOWANE WYDATKI NA 2024 r. 20 882 772,00

z tego:

1. Placówki opiekuńczo-wychowawcze rozdział 85510 2 516 520,00

2. Dom Pomocy Społecznej rozdział 85202 11 276 298,00

3. PCPR - Rodziny zastępcze rozdział 85508 3 076 000,00

w tym: dotacje dla innych powiatów 275 000,00

4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie rozdział 85218 1 693 820,00

rozdział 85220 133 370,00

5. rozdział 85203 945 168,00

6. 1 212 000,00
dotacje na finansowanie placówki opiekuńczo-

wychowawczej prowadzonej przez fundację rozdział 85510 1 212 000,00

7. Pozostała działalność rozdział 85295 29 596,00

Plan wydatków w dziale Pomoc społeczna  i Rodzina na 2024 rok

Starostwo Powiatowe

Ośrodek Wsparcia ,, Pod Zielonym Dębem"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2d

do  Uchwały Rady Powiatu Jaworskiego

Nr //23 z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie budżetu na 2024 rok

PLANOWANE WYDATKI NA 2024 r. 5 071 547,17

z tego:

1. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 2 998 464,00

rozdział 85403 2 885 864,00

rozdział 85404 112 600,00

2. Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w 

Jaworze

rozdział 85406 1 428 400,00

3. Zespół Szkół i  Placówek 453 061,17

rozdział 85410 307 734,36

rozdział 85417 145 326,81

4. Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

motywacyjnym rozdział 85416 105 000,00

5. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli rozdział 85446 48 580,00

6. Pozostała działalność rozdział 85495 38 042,00

Plan wydatków w dziale Edukacyjna opieka wychowawcza na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2e

do  Uchwały Rady Powiatu Jaworskiego

Nr //23 z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie budżetu na 2024 rok

Treść

Wynagro

dzenia

i składki od 

nich naliczone

Wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

jednostek

1. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Bud. Razem 664 027,00 664 027,00 582 641,00 81 386,00

Nadzór budowlany 71015 664 027,00 664 027,00 582 641,00 81 386,00

2. Starostwo Powiatowe Razem 24 724 451,16 20 675 420,70 11 977 327,88 8 698 092,82 1 610 725,32 440 000,00 600 000,00 1 398 305,14

Prace geodez. urządz. na potrzeby rolnictwa 01005 653 100,00 40 000,00 40 000,00
613 100,00

Pozostała działalność 01095 31 255,00 31 255,00 31 255,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 60003 400 000,00 400 000,00 400 000,00

Drogi publiczne powiatowe 60014 4 228 885,00 4 228 885,00 4 228 885,00

Pozostała działalność 60095 379,43 379,43 379,43

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 197 700,00 197 700,00 76 800,00 120 900,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 200 013,00 200 013,00 40 013,00 160 000,00

Rada Powiatu 75019 400 000,00 30 000,00 30 000,00 370 000,00

Starostwo Powiatowe 75020 14 854 221,59 14 784 221,59 11 753 177,00 3 031 044,59 70 000,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
75075 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Pozostała działalność 75095 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Kwalifikacje wojskowe 75224 53 500,00 53 500,00 28 703,45 24 796,55

Komendy powiatowe Policji 75405 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 75515 140 712,00 72 466,68 5 000,00 67 466,68 68 245,32

Obsługa kredytów 75702 600 000,00 600 000,00

Rezerwa ogólna 75818 523 000,00 523 000,00 523 000,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
80140 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 80195 791 205,14 2 000,00 2 000,00 4 000,00 785 205,14

Programy polityki zdrowotnej 85149 30 000,00 30 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
85311 156 480,00 156 480,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
85510 1 212 000,00 1 212 000,00

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art.5  ust.1 pkt 2 

i 3 

Wydatki na 

obsługę 

długu

jst

Plan wydatków bieżących jednostek budżetowych Powiatu Jaworskiego na 2024 r.

L.p.

Jednostka

Rozdział

Wydatki 

bieżące

ogółem

z tego:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osob 

fizycznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1



Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 60 000,00 60 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120 30 000,00 30 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 50 000,00 50 000,00

3. Komenda Powiatowa PSP Razem 6 602 484,00 6 438 949,00 6 053 611,00 385 338,00 163 535,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
75411 6 602 484,00 6 438 949,00 6 053 611,00 385 338,00 163 535,00

4.
Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy
Razem 8 339 158,00 8 333 855,00 7 509 249,00 824 606,00 5 303,00

Szkoła podstawowa specjalna 80102 3 766 271,00 3 766 271,00 3 489 387,00 276 884,00

Przedszkole  specjalne 80105 560 561,00 560 561,00 505 103,00 55 458,00

Świetlice szkolne 80107 260 502,00 260 502,00 230 327,00 30 175,00

Pozostała działalność 80195 170 670,00 170 670,00 110 000,00 60 670,00

Szkoła zawodowa specjalna 80134 514 215,00 514 215,00 496 149,00 18 066,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85446 43 030,00 43 030,00 43 030,00

Świadczenia wysokospecjalistyczne 85151 4 303,00 4 303,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 85403 2 885 864,00 2 884 864,00 2 565 683,00 319 181,00 1 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85404 112 600,00 112 600,00 112 600,00

Pozostała działalność 85495 21 142,00 21 142,00 21 142,00

5. I Liceum Ogólnokształcące Razem 5 431 400,00 5 392 100,00 4 837 000,00 555 100,00 39 300,00

Działalność podstawowa 80120 5 332 500,00 5 331 500,00 4 837 000,00 494 500,00 1 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 26 600,00 26 600,00 26 600,00

Pozostała działalność 80195 34 000,00 34 000,00 34 000,00

Świadczenia wysokospecjalistyczne 85151 3 300,00 3 300,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

motywacyjnym
85416 35 000,00 35 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85446

6. Zespół Szkół i Placówek Razem 3 414 563,22 2 993 241,86 2 787 498,00 205 743,86 108 382,00 312 939,36

Technika 80115 2 912 152,39 2 502 584,03 2 367 967,00 134 617,03 96 629,00 312 939,36

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 14 020,00 14 020,00 14 020,00

Pozostała działalność 80195 25 329,66 23 576,66 23 576,66 1 753,00

Internat 85410 307 734,36 307 734,36 282 757,00 24 977,36

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

motywacyjnym
85416 10 000,00 10 000,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 85417 145 326,81 145 326,81 136 774,00 8 552,81

7.
Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego
Razem 9 197 590,04 8 905 793,00 7 837 100,00 1 068 693,00 68 988,00 222 809,04

Technika 80115 7 356 019,04 7 129 410,00 6 188 850,00 940 560,00 3 800,00 222 809,04

Branżowe szkoły I i II stopnia 80117 1 648 250,00 1 648 250,00 1 648 250,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 41 505,00 41 505,00 41 505,00

Pozostała działalność 80195 86 628,00 86 628,00 86 628,00

Świadczenia wysokospecjalistyczne 85151 5 188,00 5 188,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 2



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

motywacyjnym
85416 60 000,00 60 000,00

8.
Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w 

Jaworze
Razem 1 511 583,00 1 508 333,00 1 279 983,00 228 350,00 3 250,00

Biblioteki podagogiczne 80147 111 483,00 111 483,00 68 083,00 43 400,00

Świadczenia wysokospecjalistyczne 85151 2 250,00 2 250,00

Pozostała działalność 85495 16 900,00 16 900,00 16 900,00

Poradnia psychologiczno-pedagogiczna 85406 1 371 400,00 1 370 400,00 1 207 900,00 162 500,00 1 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85446 5 550,00 5 550,00 5 550,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 4 000,00 4 000,00 4 000,00

9. Dom Pomocy Społecznej w Jaworze Razem 11 234 298,00 11 206 298,00 8 309 972,00 2 896 326,00 28 000,00

Domy pomocy społecznej 85202 11 234 298,00 11 206 298,00 8 309 972,00 2 896 326,00 28 000,00

10. Powiatowy Urząd Pracy Razem 3 136 424,00 3 136 024,00 2 800 500,00 335 524,00 400,00

Powiatowe urzędy pracy 85333 3 136 424,00 3 136 024,00 2 800 500,00 335 524,00 400,00

11. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Razem 7 449 306,00 4 702 506,00 3 529 050,00 1 173 456,00 525 000,00 2 221 800,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 85218 1 693 820,00 1 692 020,00 1 232 730,00 459 290,00 1 800,00

Jednostki specjalistyczne poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

85220 133 370,00 133 370,00 110 970,00 22 400,00

Pozostała działalność 85295 29 596,00 29 596,00 29 596,00

Rodziny zastępcze 85508 3 076 000,00 700 500,00 674 350,00 26 150,00 275 000,00 2 100 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
85510 2 516 520,00 2 147 020,00 1 511 000,00 636 020,00 250 000,00 119 500,00

12.
Ośrodek Wsparcia ,, Pod Zielonym 

Dębem"
Razem 945 168,00 944 968,00 777 741,00 167 227,00 200,00

Ośrodki wsparcia 85203 945 168,00 944 968,00 777 741,00 167 227,00 200,00

82 650 452,42 74 901 515,56 58 281 672,88 16 619 842,68 2 135 725,32 3 079 158,00 600 000,00 1 934 053,54Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 3



Załącznik nr 2 f do uchwały Rady 

Powiatu Jaworskiego Nr //23 z 

dnia 21 grudnia 2023 r.              

w sprawie budżetu na 2024 r.

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,

o których mowa

w § 5 ust. 1 pkt 2 i 3

O10 Rolnictwo i łowiectwo 20 098 420,47 4 214 269,00 4 214 269,00

O1005 Prace geodez.-urządz. na potrzeby rolnictwa 20 098 420,47 4 214 269,00 4 214 269,00

Scalanie gruntów wsi Luboradz, gmina Mściwojów, powiat jaworski. 

Poprawa warunków gospodarowania na obszarze scalania poprzez 

racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów i stworzenie funkcjonalnej sieci 

dróg dojazdowych do gruntów rolnych i leśnych oraz poprawa walorów 

krajobrazowych

2 611 465,00 2 611 465,00 2 611 465,00

Scalanie gruntów wsi Snowidza, gmina Mściwojów, powiat jaworski - 

Poprawa warunków gospodarowania na obszarze scalania poprzez 

racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów i stworzenie funkcjonalnej sieci 

dróg dojazdowych do gruntów rolnych i leśnych oraz poprawa walorów 

krajobrazowych

17 486 955,47 1 602 804,00 1 602 804,00

600 Transport i łączność 48 197 879,00 39 021 207,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 48 197 879,00 39 021 207,00

Leasing na zakup nowego samochodu dostawczego na potrzeby referatu 

ZDP 
262 296,81 66 435,84

Plan wydatków majątkowych Powiatu Jaworskiego w  2024 r.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Łączne koszty 

zadania

rok budżetowy 

2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1



Przebudowa drogi powiatowej nr 2184D w miejscowości Snowidza 

polegająca na budowie drogi dla pieszych
443 640,00 443 640,00

Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2814D w 

miejscowości Paszowice - etap 3
991 113,00 991 113,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2815D relacji Lipa-Jastrowiec-

Pogwizdów- etapII
2 035 000,00 2 035 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2830D relacji Stare Rochowice - Płonina 2 625 000,00 2 625 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2176D relacji Jawor-Godziszowa o dł. 

ok.1,3 km
3 587 170,00 184 500,00

Modernizacja dróg powiatowych nr 2622D w Sichowie oraz 2190D relacji 

Sichówek - Sichów
5 829 473,68 5 829 473,68

Przebudowa drogi powiatowej nr 2797D relacji Budziszów Mały - 

Budziszów Wielki
4 540 000,00 4 540 000,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2823D w miejscowości Bolkowice 2 135 263,16 2 135 263,16

Przebudowa drogi powiatowej nr 2177D w miejscowości Budziszów Mały 

o dł. ok 1,2 km
3 982 994,64 2 008 997,32

Przebudowa drogi powiatowej nr 2805D relacji Niedaszów -Zimnik 4 807 400,00 4 787 800,00

Remont dróg powiatowych nr 2610D i 2602D w miejscowości Pomocne i 

Kondratów - poprawa infrastruktury drogowej
11 389 984,00 11 389 984,00

Dokumentacja na przyszłe inwestycje 504 543,71 400 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi nr 2794 D Jawor - 

Zębowice ( ul. Szpitalna) wraz z chodnikami i kanalizacją burzową na 

wysokości szpitala JCM Sp. z o.o.

120 000,00 24 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej nr 2791 D 

Granowice - gr. powiatu ma odcinku 0,808 km
50 000,00 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 2



Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej 

nr 2797D relacji Budziszów Wielki - Budziszów Mały- dotacja
50 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi nr 2794D Jawor - Zębowice (ul. Szpitalna w Jaworze) 3 544 000,00 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2184 D polegająca na budowie chodnika 

w km 20+619-20+827 w m. Mierczyce 500 000,00 500 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2188 D pw miejscowości Snowidza o 

długości około 1,5 km - ETAP II 800 000,00 800 000,00

710 Działalność usługowa 1 269 694,82 381 497,35 262 370,35

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 269 694,82 381 497,35 262 370,35

Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II- poprawa 

dostępności do usług geodezyjnych na terenie powiatu jaworskiego
1 269 694,82 381 497,35 262 370,35

750 Administracja publiczna 2 095 465,15 1 713 465,15 850 000,00

75020 Starostwa powiatowe 2 095 465,15 1 713 465,15 850 000,00

Zakup sprzętu komputerowego 480 000,00 100 000,00

Cyberbezpieczny samorząd 904 255,00 904 255,00 850 000,00

Modernizacja ciągów komunikacyjnych i parkingu przy Starostwie 

Powiatowym w Jaworze w celu likwidacji barier dla osób 

niepełnosprawnych

711 210,15 709 210,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 70 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 20 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Jaworze
20 000,00 20 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00

Dofinansowanie do zakupu lekkkiego samochodu kwatermistrzowskiego z 

napędem 4*4
50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 214 000,00 214 000,00 90 500,00

80195 Pozostała działalność 214 000,00 214 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 3



 Lepsze jutro dla szkolnictwa zawodowego w Powiecie Jaworskim 214 000,00 214 000,00 90 500,00

852 Pomoc społeczna 42 000,00 42 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 42 000,00 42 000,00

Zakup traktora-kosiarki 17 000,00 17 000,00

Zakup zbiornika ciśnieniowego do paneli grzewczych 25 000,00 25 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 000,00 57 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 57 000,00 57 000,00

Docieplenie stropodachu w budynku Powiatowego Ośrodka Rozwoju 

Edukacji
57 000,00 57 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 430 204,08 5 430 204,08

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 430 204,08 5 430 204,08

Modernizacja sanitariatów w I Liceum Ogólnokształcącym im. Księcia 

Bolka I w Jaworze
520 000,00 520 000,00

Modernizacja instalacji elektrycznej w Pałacu w Muchowie 540 408,16 540 408,16

Budowa windy zewnętrznej osobowej przy budynku I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Księcia Bolka I w Jaworze
380 000,00 380 000,00

Wykonanie robót ogólnobudowlanych w Domu Pomocy Społecznej w 

Bolkowie przy ul. Kamiennogórskiej 3
489 795,92 489 795,92

Naprawa pokrycia dachowego w Kościele pw. Św. Marcina w Jaworze 3 500 000,00 3 500 000,00

77 474 663,52 51 143 642,58 5 417 139,35Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 4



Lp. Dz. Rozdz. § Treść Cel dotacji Dotowany

Plan dotacji

 celowych

Plan dotacji

podmiotowych

Plan dotacji 

ogółem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

579 000,00 0,00 579 000,00

600 50 000,00 0,00 50 000,00

60014 50 000,00 0,00 50 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie 

na inwestycje

i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 2797D relacji 

Budziszów Wielki - Budziszów 

Mały

Gmina Wądroże 

Wielkie

50 000,00 0,00 50 000,00

4 000,00 0,00 4 000,00

80195 4 000,00 0,00 4 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana

 gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie ( umów ) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Organizacja nauczania religii 

wyznanaia ewangelicko-

augsburskiego Gmina Jawor

4 000,00 0,00 4 000,00

525 000,00 0,00 525 000,00

85508 275 000,00 0,00 275 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

275 000,00 0,00 275 000,00

85510 250 000,00 0,00 250 000,00

1.

Pozostała działalność

2. 801

Załącznik nr 2g

do Uchwały Rady Powiatu Jaworskiego 

Nr //23 z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie budżetu na 2024 r.

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dla innych powiatów na świadczenia dla rodzin 

zastępczych z powiatu jaworskiego

3. Rodzina

Rodziny zastępcze

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu w roku 2024

855

Oświata i wychowanie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1



2320 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

250 000,00 0,00 250 000,00

4 950 245,32 156 480,00 5 106 725,32

68 245,32 0,00 68 245,32

75515 68 245,32 0,00 68 245,32

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

 samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Nieodpłatna pomoc prawna 

dla mieszkańców powiatu

organizacja 

pozarządowa użytku 

publicznego

68 245,32 0,00 68 245,32

30 000,00 0,00 30 000,00

85149 30 000,00 0,00 30 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacje udzielane na podstawie

otwartego konkursu ogłaszanego 

w oparciu o program współpracy 

z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego

organizacja 

pozarządowa użytku 

publicznego

30 000,00 0,00 30 000,00

0,00 156 480,00 156 480,00

85311 0,00 156 480,00 156 480,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dofinansowanie kosztów 

działalności

Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

2024 roku

Towarzystwo 

Przyjaciół

Dzieci Koło RAZEM 

NAJ w Jaworze

0,00 156 480,00 156 480,00

1 212 000,00 0,00 1 212 000,00

85510 1 212 000,00 0,00 1 212 000,00

2. 851

3. 853

4.

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

855 Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW NIEPUBLICZNYCH

Wymiar sprawiedliwości

Pokrycie kosztów pobytu dzieci z powiatu jaworskiego 

w domach dziecka innych powiatów

3. 855

755

Nieodpłatna pomoc prawna

1.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 2



2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Prowadzenie placówki 

opiekuńczo-wychowawczej typu 

rodzinnego na terenie Powiatu 

Jaworskiego w 2024 roku

Stowarzyszenie 

Centrum Wsparcia z 

siedzibą w Jaworze 

oraz Fundacja                 

,,Promyk szczęścia" z 

siedzibą w Żmigrodzie

1 212 000,00 0,00 1 212 000,00

3 590 000,00 0,00 3 590 000,00

92105 60 000,00 0,00 60 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacje udzielane na podstawie

otwartego konkursu ogłaszanego 

w oparciu o program współpracy 

z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego

organizacja 

pozarządowa użytku 

publicznego

60 000,00 0,00 60 000,00

92120 3 530 000,00 0,00 3 530 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych

i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacje na roboty budowlane, 

prace konserwatorskie i 

restauratorskie przy zabytku 

wpisanym do rejestru zgodnie z 

uchwałą Rady Powiatu w Jaworze 

Nr XLV/236/09 z dnia 29 

października 2009 roku

właściciele obiektów 

zabytkowych, które 

posiadają istotne 

znaczenie historyczne, 

artystyczne, naukowe 

lub kulturowe, wpisane 

do rejestru i znajdujące 

się na stałe na terenie 

powiatu oraz ogólnie 

dostępne dla 

mieszkańców i 

turystów

30 000,00 0,00 30 000,00

5. 921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

4. 855

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 3



6570
Dotacje celowe przekazane z 

budżetu na finasowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

Dotacja dla Kościoła pw. Św. 

Marcina w Jaworzena realizację 

zadania pn. ,, Naprawa pokrycia 

dachowego w Kościele pw. Św. 

Marcina w Jaworze"

Kościół pw. Św. 

Marcina w Jaworze

3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

92605 50 000,00 0,00 50 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacje udzielane na podstawie

otwartego konkursu ogłaszanego 

w oparciu o program współpracy 

z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego

organizacja 

pozarządowa użytku 

publicznego

50 000,00 0,00 50 000,00

5 529 245,32 156 480,00 5 685 725,32

5. 921

OGÓŁEM

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej

6. 926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 4



Załacznik nr 3

do  Uchwały Rady Powiatu Jaworskiego

Nr //23 z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie budżetu na 2024 rok

Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§ 
Przychody Rozchody

1.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 2 706 910,40 zł

2.
Wolne środki, o których mowa w art.217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 6 000 000,00 zł

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 789 050,71 zł

4. Wykup innych papierów wartościowych 982 1 400 000,00 zł

10 495 961,11 zł 1 400 000,00 złOgółem

Plan przychodów i rozchodów Powiatu Jaworskiego na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 2



I 
L

O
 J

a
w

o
r

Z
S

iP
 B

o
lk

ó
w

P
C

K
Z

iU

S
O

S
z
-W

 

J
a

w
o

r

P
O

R
E

Z
S

iP
 B

o
lk

ó
w

Z
S

iP
 B

o
lk

ó
w

80120 80115 80115 85403 85406 85410 85417

40 000,00 68 000,00 130 000,00 182 000,00 68 500,00 290 000,00 35 000,00 813 500,00

40 000,00 68 000,00 130 000,00 182 000,00 68 500,00 290 000,00 35 000,00 813 500,00Wydatki ogółem, z tego:

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych

na 2024 rok

854

Treść

Dochody ogółem, z tego:

Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Powiatu

Jaworskiego Nr //23 z dnia 21 

grudnia 2023 r.

w sprawie budżetu na 2024 r.

Ogółem 

Dział

Rozdział

Jednostka

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1



Klasyfikacja

Dział Rozdz. Par. Treść Kwota

O10 Rolnictwo i łowiectwo 71 255,00

O1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 40 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
40 000,00

01095 Pozostała działaność 31 255,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
31 255,00

600 Transport i łączność 379,43

60095 Pozostała działaność 379,43

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
379,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 197 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197 700,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
197 700,00

710 Działalność usługowa 864 040,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 013,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
200 013,00

71015 Nadzór budowlany 664 027,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
664 027,00

PLAN   FINANSOWY

ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ NA ROK 2024

 I         DOCHODY  Z  TYTUŁU  PRZYZNANYCH  DOTACJI

                                                                                                    Załącznik nr 5

                                                                                                                     do Uchwały Rady Powiatu 

                                                                                               Jaworskiego Nr //23 z dnia 21 grudnia 2023 r.

                                                                                                                            w sprawie budżetu na 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1



752 Obrona narodowa 53 500,00

75224 53 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
53 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 602 484,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 602 484,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
6 602 484,00

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
140 712,00

852 Pomoc społeczna 948 764,00

85203 Ośrodki wsparcia 945 168,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
945 168,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3 596,00

8 878 834,43Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 2



wynagrodzenia 

i pochodne
pozostałe

O10 Rolnictwo i łowiectwo 71 255,00 71 255,00 71 255,00

01005 Prace geodezyjno urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 40 000,00 40 000,00 40 000,00

01095 Pozostała działaność 31 255,00 31 255,00 31 255,00

600 Transport i łączność 379,43 379,43 379,43

60095 Pozostała działaność 379,43 379,43 379,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 197 700,00 197 700,00 76 800,00 120 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197 700,00 197 700,00 76 800,00 120 900,00

710 Działalność usługowa 864 040,00 864 040,00 622 654,00 241 386,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 013,00 200 013,00 40 013,00 160 000,00
71015 Nadzór budowlany 664 027,00 664 027,00 582 641,00 81 386,00

752 Obrona narodowa 53 500,00 53 500,00 28 703,45 24 796,55

75224 Klwalifikacja wojskowa 53 500,00 53 500,00 28 703,45 24 796,55

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 602 484,00 6 602 484,00 6 053 611,00 548 873,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 602 484,00 6 602 484,00 6 053 611,00 548 873,00

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00 5 000,00 135 712,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 5 000,00 135 712,00

852 Pomoc społeczna 948 764,00 948 764,00 777 741,00 171 023,00

85203 Ośrodki wsparcia 945 168,00 945 168,00 777 741,00 167 427,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 3 596,00

8 878 834,43 8 878 834,43 7 636 143,88 1 242 690,55

Wydatki 

bieżące

w tym:
wydatki 

majątkowe

Ogółem

II   WYDATKI

Klasyfikacja

Dział Rozdz. Treść
Kwota 

ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1



III     DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Klasyfikacja

kwota do 

przekazania

kwota pozostająca 

w jedn. samorządu

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 165 000,00 877 750,00 287 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 165 000,00 877 750,00 287 250,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność 24 000,00 18 000,00 6 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 080 000,00 810 000,00 270 000,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych oplat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postepowania sądowego i prokuratorskiego
4 000,00 3 800,00 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 16 000,00 15 200,00 800,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz umów o podobnym charakterze

29 000,00 21 750,00 7 250,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności
8 000,00 6 000,00 2 000,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 3 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 1 900,00 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 000,00 1 900,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 900,00 100,00

1 167 000,00 879 650,00 287 350,00

Kwota

z tego:

Ogółem

Dział Rozdz. Par. Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Uchwała Rady Powiatu w Jaworze, w sprawie budżetu powiatu na 2024 rok, opracowana została na bazie 
projektu uchwały budżetowej na rok 2024 przyjętego przez Zarząd Powiatu uchwałą Nr 46/2023 z dnia 
14 listopada 2023 r. 

Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu, uchwałą Nr //2023 z  grudnia 2023 r. wydała pozytywną 
opinię o projekcie budżetu Powiatu Jaworskiego na 2024 rok. 

Przedstawiona pod obrady Sesji Rady Powiatu propozycja budżetu na 2024 rok jest różna od  projektu 
budżetu zaopiniowanego przez Regionalną Izbę Obrachunkową. Różnica ta polega na : 

a) zwiększeniu o kwotę 2 706 910,40 zł przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z przeznaczeniem na realizację zadań 
inwestycyjnych, 

b) zmniejszeniu o kwotę 2 706 910,40  zł dochodów w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, 

c) zwiększenia o kwotę 875 705,14 zł dochodów w rozdziale 80195 – Pozostała działalność w związku 
z otrzymanym dofinansowaniem z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. ,, Lepsze jutro dla 
szkolnictwa zawodowego w Powiecie Jaworskim”, 

d) zwiększeniu o kwotę 262 370,35 zł dochodów w rozdziale 71012 -Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
w związku z otrzymanym dofinansowaniem z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu ,,Platforma 
Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II- poprawa dostępności do usług geodezyjnych na terenie 
powiatu jaworskiego”, 

e) zwiększeniu o kwotę 15 000,00 zł wydatków na realizację zadania ,, Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 2797D relacji Budziszów Wielki - Budziszów Mały"              
– dotacja, 

f) zmniejszeniu o kwotę 138 500,00 zł wydatków bieżących w rozdziale 75020- Starostwa powiatowe, 

g) zwiększeniu o kwotę 262 370,35 zł wydatków na realizację zadania pn. ,,Platforma Elektronicznych 
Usług Geodezyjnych - PEUG II- poprawa dostępności do usług geodezyjnych na terenie powiatu jaworskiego”, 

h) zwiększeniu o kwotę 500 000,00 zł wydatków na realizację zadania pn.,, Przebudowa drogi powiatowej nr 
2184 D polegająca na budowie chodnika w km 20+619-20+827  w m. Mierczyce”, 

i) zwiększeniu o kwotę 800 000,00 zł wydatków na realizację zadania ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 
2188 D w miejscowości Snowidza o długości około 1,5 km - ETAP II”, 

j) zmniejszeniu o kwotę 1 300 000,00 zł wydatków na realizację zadania pn. ,, Przebudowa drogi                   
nr 2794D Jawor - Zębowice (ul. Szpitalna w Jaworze)”, 

k) zwiększeniu o kwotę 999 205,14 zł wydatków na realizację projektu pn. ,, Lepsze jutro dla szkolnictwa 
zawodowego w Powiecie Jaworskim”, w tym: 

- 785 205,14 zł  - wydatki bieżące, 

- 214 000,00 zł – wydatki majątkowe. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90387A39-F8C7-474A-A93E-FA36DF77AC91. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (5)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (6)


	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (7)


	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Uzasadnienie



